
UCHWAŁA Nr XXXIV/274/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w  sprawie  rozpatrzenia  wniosków  pokontrolnych  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 91 ust. 2 załącznika do uchwały 

nr XIV/87/03 Rady Miejskiej w Wyrzyku z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 198, poz. 3813), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje  się  Burmistrza  Wyrzyska  do  wykonania  następujących  wniosków 

pokontrolnych wynikających z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 

w dniach 09-10.06.2009 roku dotyczącej stanu dróg gminnych w świetle poniesionych nakładów na 

ich remonty i utrzymanie w 2009 r. :

1) przygotować do 30 czerwca 2010 r. wykaz kolejnych dróg, które powinny przejść na własność 

gminy Wyrzysk i ustalić ich przebieg;

2) przekazać  Radzie  Miejskiej  w  Wyrzysku  na  sesji  w  miesiącu  wrześniu  br.  informację  o 

możliwości  zwiększenia  w  roku  bieżącym nakładów  na  infrastrukturę  drogową  w zakresie 

remontów i inwestycji dla poprawienia stanu dróg i ulic będących drogami gminnymi w celu 

lepszego zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Wyrzysk w tym zakresie.

§ 2.      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3.       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/274/09 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2009 r.   w 

sprawie  rozpatrzenia  wniosków  pokontrolnych  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku.

Zgodnie z § 91 ust. 2 Statutu Gminy Wyrzysk Rada Miejska rozpatruje wnioski pokontrolne 

Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska w Wyrzysku po zapoznaniu się z przedłożonymi wnioskami pokontrolnymi 

wynikającymi z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Wyrzysku 

w dniach 09 – 10.06.2009 roku dotyczącej stanu dróg gminnych w świetle poniesionych nakładów 

na ich remonty i utrzymanie w 2009 r., uznała podjęcie niniejszej uchwały za celowe i uzasadnione. 


